
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ТРЕТЬЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №6
от  30.10.2015 г.

Рассмотрев  предложение  исполняющего  обязанности  Главы  Миасского  городского
округа  Г.А.  Васькова  «О внесении  изменений  в  Решение  Собрания  депутатов  Миасского
городского  округа  от  19.06.2015  г.  №8  «Об  утверждении  «Положения  о  порядке
распространения  наружной  рекламы  и  информации  на  территории  Миасского  городского
округа»,  учитывая  рекомендации  постоянной  комиссии  по  вопросам  экономической  и
бюджетной политики, в соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 г. №38-ФЗ «О
рекламе»,  руководствуясь  Федеральным  законом от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  Уставом
Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от
19.06.2015  №8  «Об  утверждении  Положения  «О  порядке  распространения  наружной
рекламы  на  территории  Миасского  городского  округа»  (далее  -  Решение),  а  именно:  в
приложении  №  2  к  Решению,  в  Методике  расчета  платы  за  установку  и  эксплуатацию
рекламной  конструкции  на  недвижимом  имуществе,  находящемся  в  муниципальной
собственности Миасского городского округа, или на имуществе, которым органы местного
самоуправления  Миасского  городского  округа  вправе  распоряжаться  в  соответствии  с
действующим законодательством после формулы расчета платы за установку и эксплуатацию
рекламной  конструкции  на  недвижимом  имуществе,  находящемся  в  муниципальной
собственности Миасского городского округа, или на имуществе, которым органы местного
самоуправления  Миасского  городского  округа  вправе  распоряжаться  в  соответствии  с
действующим законодательством вторую строку второго абзаца:                                        «БС -
базовая ставка расчетной платы (17 рублей) за 1 кв. метр в месяц» изложить в следующей
редакции:

«БС - базовая ставка расчетной платы 22 рубля за 1 кв. метр в месяц».
2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию

по вопросам экономической и бюджетной политики.

Исполняющий обязанности 
Главы Миасского городского округа                                                                           Г.А. Васьков

О  внесении  изменений  в  Решение  Собрания
депутатов  Миасского  городского  округа
от  19.06.2015  г.  №8  «Об  утверждении
«Положения  о  порядке  распространения
наружной рекламы и информации на территории
Миасского городского округа»

consultantplus://offline/ref=24FD64ABEBEB6889800A9A98800DC7132A60AF56D5777B4F3389795217ZEmDF
consultantplus://offline/ref=24FD64ABEBEB6889800A849596619818226BF459D070701969D6220F40E484A3Z4mCF

